meū in die illa: qz ego q loq̄bar ecce affuz ꝛc. quia oculo ad oculū me videbunt ꝛc. Itē dicit. xxxi. Da bo legē meā in cordibꝫ hoim ꝛi visceribꝫ eoz scribā eā ꝛc. Itē nō solū osculetꝫ me in carnatione et euāgelice doctrine: sed et osculo redēptōis faciendo me p̄cipē sue passiōis sicut p̄misit ip̄s abrahā in sacrificio ip̄sꝫ Isaac: qñ dixit in mōre b̄ dñs videbif̄ inolari p̄ oibꝫ successiue Ge. xxiij. et sic p̄tꝫ per totū discursum libri psal. ꝛ Esa. liij. Propter scelus ppl̄i mei ꝫcussit eū ꝛc. Itē hoc idē p̄tꝫ p̄ totū discursum legis et ꝫp̄beta rā. Itē nō solū osculetꝫ me osculo incarnationis et doctrine et redēptionis: sed et osculo gl̄ificatiōis et sue finitiōis sicut p̄misit ip̄s d̄s psal. xc. Protegā eū ꝛ gl̄ificabo eū Itē psal. lxxxiij. Bū q̄ habitāt in domo tua dñe. Et sic p̄tꝫ q̄r ista sponsa isto q̄dupl̄i/ ci osculo petit a sp̄so suo x̄po osculari in suo aduētū. s. osculo incarnationis: et euāgelice p̄dicationis: et redēptionis ꝛ gl̄ificatiōis. **B** Et nota q̄ nō solū x̄ps oscularus est sp̄sam suā eccl̄iaz isto q̄dupl̄i/ ci osculo sed et d̄s ꝫ alr ꝛ alr. Nā x̄ps filius dei osculatꝫ est naturā būanā ꝫsonalr ꝫ incarnatione: qz sola persona filij fuit incarnata ad quā illa vnto ꝫsonalis fuit terminata: sed p̄ in̄m osculatus est būanā naturā inquantū ip̄e vnitūe x̄bū suū illi būantati: qz tota trinitas opata est illā būndictā incarnationē. Et sic illud x̄bū eternū d̄: osculū oris ꝫris: qz ē eterna sapia q̄ ex ore alt̄i simi. p̄d̄it ꝛ sic p̄tꝫ ꝫ illud verbū et osculū oris fuit osculatus est būanā naturā. Et ꝫ illudmet x̄bū ꝛ osculū p̄ nobis locutus est: et dedit legē euāgelicā: et redemit ꝛ gl̄ificauit nos: et sibi nos recōciliauit. Et ip̄e x̄ps d̄: osculū ꝫris et osculū inter nos et ꝫrem: qz nos ꝫgrāz et adoptionē ꝫris recōciliauit. et reuinit. Hoc q̄ osculo oris ꝫris. s. d̄bo eterno ista ꝫsona: petit osculari. Itē petit osculari ꝫ būanitate x̄pi per quā nobis fuit vnitus: et per quā nobis p̄dicauit: et ꝫ quā nos redemit x̄ps: et ꝫris recōciliauit: et vltimo nos gl̄ificauit. Itē ꝫ ꝫ d̄s lector: ꝫtēpl̄e h̄ q̄duplex osculū: quo tā ꝫ ꝫ filius lz nō eodē mō osculatus est osculāz suā. Referendo q̄ ad ip̄e est filius sensus. vntinā ꝫ osculetꝫ me osculo oris fuit. s. mittendo x̄bū qd̄ ꝫcedit de ore suo et de tota suba sua: qd̄ verbū sumat carnē in vnitate suppositi de mea ḡnatione et natura. Per quā fillū me doceat et mibi loq̄tur et me sibi recōcillet et gl̄ificet. Referēdo autē ad fillū sensꝫ ē iste. vntinā fillꝫ dei sp̄sus meus veniat in carnē ꝛ osculetꝫ me osculo. s. doctrina euāgelica oris fuit ꝫ ꝫsonalr in būanitate loquatꝫ mibi et me recōciliat sibi et patri per mortē et passiōez: et gl̄ificet me ꝫ resurrectionē. Quatuor ergo petit sp̄sa per tale osculū. s. vniri deo ꝫ incarnationē et doceri ꝫ ꝫsonalē p̄dicationē: et recōciliari ꝫ mortē ꝫ passiōē: et gl̄ificari ꝫ resurrectionē. Qu: istis quatuor: modis deꝫ osculatꝫ est nos et vnuit nos sibi. Et idē x̄ps inquantū assumpsit carnē ex būana natura et ex ista ḡnatione vocat eā m̄rem sed inquantū docuit eā: vocat fillā: lz inquantū redemit eam et vnuit eam sibi ꝫ fidē in vnitate misticam vocat eā sp̄saz: et etiā inquantū vnuit eā ꝫ gl̄iaz. Ista ergo sponsa dicit vntinā osculetꝫ me sponsus

meus x̄pus mibi ꝫmissus osculo oris fuit: eo mō quo dictū est: **Q**uem de sp̄sa puera ad sponsum alloquitꝫ en̄ apostrophādo dicens. **A**dellora sunt vbera tua vino. q. d. ideo desidero osculari osculo oris tui o x̄pe sp̄se qz meliora sūt vbera tua vino. **B** **A**d cuius intellectu est notandū: qz cū totus iste liber sit metaphorice et pabolice sicut Salomō vsurpat vocabula rerū ꝫpaliū trāserendo ad sp̄ualia: ita etiā trāsfert ꝫres ferus feminini ad masculinū per quādā similitudinē. Et sic vbera q̄ ꝫtinent ad mulieres attribuit x̄po per quādā similitudinē: nā sicut mulier nutrit filij dupl̄i/ ci vberē ꝫ lacte materno: ita x̄ps nutrit eccl̄iā dupl̄i/ ci vberē et lacte. s. lacte doctrine articulo: et lacte gr̄e sacro: et eccl̄iasticorū. Sed qz ista duo vbera: hoc dupl̄i/ ci lacte nō solū nutrit et reficitꝫ sp̄ualiter sponsam: et oēs fideles lz etiā inebriat eā in amore sponsi et delectant in odore virtutū. Itē cōparat ea vino. Itē dicit. **O** sponse idē peto. osculari ꝫsonaliter et sp̄ualiter osculo oris tui: qz vbera tua emittētia lac doctrine fidei articuloꝝ et gr̄e sacrorū meliora sunt oī vino. qz magis inebriant fideles in amore tui ꝫ vinū materiale inebriat boies qz trāsfōmāt fideles amantes in deū amatū et desideratū: se et mundū oblitiscētes qz aīa magis vbi amat: ꝫ vbi animat: et ifōrmat. Itē vbera tua meliora et fortiora sunt ad inebriandū: ꝫ vinū materiale. Et nō solū ista duo vbera tua sunt meliora vino ad inebriandū in amore tuo sed etiā sunt magis fragātia et fragatiora vnguetis optimis: eo qz docent oēm virtutē: et ꝫhibēt oē vitij: et extingvū oē ꝫctm̄. Quibꝫ virtutū fideles redolent iter oēs nationes ꝫ ꝫpos et magis ꝫ vnguetā aromatica materialia. Et sic vbera tua nutriūt ꝫ inebriat et redolēt et delectāt. Et nomē tuū est ꝫctiosissimū et odoriferū sicut oleū aromaticū essusum ꝛc. **A** **A**d cuius intellectu est notandū: qz et myrrha et cinamomo ꝫ nardo et balsamo et ceteris aromaticis fit ꝫficet quoddā oleū aromaticū longe ꝫctiosissimū. Est em̄ ꝫrio valde odoriferū ꝫ delectabile ex cōpōsitiōe oīm istorū aromaticū: ē valde penetratiū rōne balsami et valde attractiūum rōne nardi et ab oī corruptiōe ꝫseruatiū et etiā curatiūum rōne myrrhe: qd̄ qdem oleū quanto magis diffundit: tanto magis opaficit penetrat et trahit et delectat. Ita qz ꝫprie illa ꝫsona x̄pi cōfecta ex tribꝫ aromaticis. s. ex d̄bo diuine et aīa rōnali ꝫ carne: qd̄ qd̄ ꝫsona x̄pi est nomē dei significatū ꝫ illas quatuor literas ve. re. put dictū fuit psal. viij. Et significatū ꝫ istud nomē Iesus noui testamētī illud ꝫfecto nomē dei. s. x̄bū incarnatū et būanatū diffusum ꝫ totū mūdū fuit penetratiū ꝫ ꝫseruatiū ꝫ sanatiū ꝫ doctiferū sicut oleū aromaticū essusum sup capita regū et sacerdotū. **B** **Q**uā ꝫrio illud nomē ꝫseruatiū ḡnē m̄fēz suā ab oī culpa tā originali ꝫ ventali ꝫ actuali lz oēs altos fideles sanauit ꝫ curauit ab originali lz quodā ꝫseruauit: ab actuali sed oēs altos sanauit ꝫ curauit ab originali et ventali et actuali. Et sic illud nomē fuit ꝫseruatiū et curatiū. Fuit etiā penetratiū qz totū mūdū penetravit et fuit attractiū qz oīa traxit ad se ꝫpluz: et totū ꝫplm̄ gen-